
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     31.01.2020р.     №   1223 
                         м. Золочів 
 

Про надання дозволу на переоформлення  

права приватної власності  

 

 Розглянувши звернення гр. Коропецького Василя Володимировича від 

29.01.2020р. про надання дозволу на переоформлення права приватної 

власності на торговий павільйон загальною площею 12,5м² на площі Ринок, 5 

в м. Золочеві, свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 

24.03.2010р. серія САС №725972, наказ приватного підприємства «ГАЛ-

КОП» №1 від 28.01.2020р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Дати дозвіл на переоформлення права власності на торговий 

павільйон загальною площею 12,5м² приватного підприємства 

«ГАЛ-КОП» за гр. Коропецьким Василем Володимировичем за 

адресою: 80700 Україна Львівська обл. м. Золочів площа Ринок, 5. 

2. Гр. Коропецькому Василю Володимировичу провести реєстрацію 

права власності на торговий павільйон загальною площею 12,5м² за 

адресою: 80700 Україна Львівська обл. м. Золочів площа Ринок, 5, 

відповідно до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                    І.М.Гриньків  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     31.01.2020р.     №   1223 
                         м. Золочів 
 

Про надання дозволу на переоформлення  

права приватної власності  

 

 Розглянувши звернення гр. Коропецького Василя Володимировича від 

29.01.2020р. про надання дозволу на переоформлення права приватної 

власності на торговий павільйон загальною площею 12,5м² на площі Ринок, 5 

в м. Золочеві, свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 

24.03.2010р. серія САС №725972, наказ приватного підприємства «ГАЛ-

КОП» №1 від 28.01.2020р., діючи відповідно до Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Дати дозвіл на переоформлення права власності на торговий 

павільйон загальною площею 12,5м² приватного підприємства 

«ГАЛ-КОП» за гр. Коропецьким Василем Володимировичем за 

адресою: 80700 Україна Львівська обл. м. Золочів площа Ринок, 5. 

2. Гр. Коропецькому Василю Володимировичу провести реєстрацію 

права власності на торговий павільйон загальною площею 12,5м² за 

адресою: 80700 Україна Львівська обл. м. Золочів площа Ринок, 5, 

відповідно до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                   Підпис                                     І.М.Гриньків  
 

                            Гербова печатка 

 
 

 Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом.                            

               Секретар міської ради                                  __________________                                Олег Сидорович 

               «____»____2020р. 

 


